

Årsredovisning

för

Stabby Gård AB

556364-5463

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Gauffin, Styrelseledamot
2024-05-10

Styrelsen och verkställande direktören för Stabby Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ekologisk växtodling och konventionell mjölkproduktion.

Miljöpåverkan:

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser en anläggning med 200-300 djurenheter

Företaget har sitt säte i UPPSALA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	18 030	15 563	12 759	14 722
Resultat efter finansiella poster	5 306	5 679	1 141	3 832
Soliditet (%)	84,7	73,1	60,9	64,3

Förändringen i företagets nettoomsättning beror på ökad försäljning av spannmål och slaktdjur samt ökade mjölkintäkter på grund av förändring i avräkningspris.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 088 189	3 465 252	10 673 441
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning			3 465 252	-3 465 252	0
Årets resultat				3 856 454	3 856 454
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 953 441	3 856 454	12 929 895

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 953 441
årets vinst	3 856 454
	12 809 895
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 809 895
	12 809 895

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 030 340	15 562 528
Övriga rörelseintäkter		2 913 083	2 115 857
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 943 423	17 678 385
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 872 439	-4 091 240
Övriga externa kostnader		-4 292 036	-3 463 042
Personalkostnader	1	-3 413 389	-3 538 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 220 933	-962 651
Övriga rörelsekostnader		-2 148	0
Summa rörelsekostnader		-15 800 945	-12 055 923
Rörelseresultat		5 142 478	5 622 462
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		178 552	156 605
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 843	4 366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 402	-104 403
Summa finansiella poster		163 993	56 568
Resultat efter finansiella poster		5 306 471	5 679 030
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-353 000	-1 000 000
Förändring av överavskrivningar		0	-432 583
Övriga bokslutsdispositioner		-113 586	53 445
Summa bokslutsdispositioner		-466 586	-1 379 138
Resultat före skatt		4 839 885	4 299 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		-983 431	-834 640
Årets resultat		3 856 454	3 465 252

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 191 721	1 293 979
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 076 589	5 792 765
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	2 312 510	1 603 780
Summa materiella anläggningstillgångar		8 580 820	8 690 524
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 355 608	1 175 458
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 355 608	1 175 458
Summa anläggningstillgångar		9 936 428	9 865 982
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		76 931	115 324
Varor under tillverkning		1 230 970	690 960
Färdiga varor och handelsvaror		1 863 370	1 928 845
Summa varulager		3 171 271	2 735 129
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		204 976	444 382
Övriga fordringar		1 067 636	1 152 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 583 798	2 151 843
Summa kortfristiga fordringar		3 856 410	3 748 757
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 812 659	4 076 928
Summa kassa och bank		3 812 659	4 076 928
Summa omsättningstillgångar		10 840 340	10 560 814
SUMMA TILLGÅNGAR		20 776 768	20 426 796

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 953 441	7 088 189
Årets resultat		3 856 454	3 465 252
Summa fritt eget kapital		12 809 895	10 553 441
Summa eget kapital		12 929 895	10 673 441
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 800 000	2 447 000
Akkumulerade överavskrivningar		2 807 997	2 807 997
Övriga obeskattade reserver		217 230	103 644
Summa obeskattade reserver		5 825 227	5 358 641
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 053 156
Övriga skulder		205 504	1 379 484
Summa långfristiga skulder		205 504	2 432 640
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	504 108
Leverantörsskulder		809 807	720 058
Skatteskulder		596 850	248 940
Övriga skulder		254 964	377 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 521	111 925
Summa kortfristiga skulder		1 816 142	1 962 074
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 776 768	20 426 796

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4%
Markanläggningar	5%
Maskiner	20%
Inventarier och verktyg	10-20%
Byggnadsinventarier	10-20%
Markinvnetarier	6,7-20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	6

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 170 863	3 170 863
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 170 863	3 170 863
Ingående avskrivningar	-1 876 884	-1 774 600
Årets avskrivningar	-102 257	-102 284
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 979 141	-1 876 884
Utgående redovisat värde	1 191 722	1 293 979

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-55 000	-55 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 000	-55 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 872 621	15 127 621
Inköp	402 500	1 745 000
Försäljningar/utrangeringar	-175 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 100 121	16 872 621
Ingående avskrivningar	-11 079 856	-10 219 489
Försäljningar/utrangeringar	175 000	0
Årets avskrivningar	-1 118 676	-860 367
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 023 532	-11 079 856
Utgående redovisat värde	5 076 589	5 792 765

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 886 800	1 772 200
Lagerförändring	833 800	114 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 720 600	1 886 800
15% av lagervärde	-408 090	-283 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-408 090	-283 020
Utgående redovisat värde	2 312 510	1 603 780

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående andelar i ekonomiska föreningar	1 175 457	1 026 125
Tillkommer under året	180 149	149 332
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 355 606	1 175 457
Utgående redovisat värde	1 355 606	1 175 457

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 150 000	3 150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 327 133
	3 150 000	5 477 133

Uppsala 2024-04-25

Erik Gauffin
Erik Gauffin
Verkställande direktör

Lars Gauffin
Lars Gauffin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

Jan Lilja
Jan Lilja
Auktoriserad revisor
